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TURNERINGSBETINGELSER 2026 
 
 

TILMELDING: Tilmelding kan ske på følgende måder: 
- I Golfbox 
- Kontakt TURNERINGSLEDEREN, se kontaktoplysninger på opslag i klubhus og/eller i Golfbox 

 Tilmelding er normalt SENEST TORSDAG KL. 20.00, for enkelte turneringer er der tidligere deadline,  
 se opslag og/eller Golfbox. 
  

STARTLISTE: Endelig startliste kan ses i Golfbox – senest kl. 21.00 dagen før turneringen. 

  

AFLYSNING: Turneringer kan aflyses ved mindre end 50 tilmeldte deltagere. Eller efter aftale med Sponsor 
 

AFBUD: Gyldigt afbud skal tilgå turneringsledelsen senest 1 time før start.  
 Ved afbud senere end kl. 12.00 dagen før turneringen kan turneringsledelsen opkræve turneringsfee. 
 

RÆKKER MV: Der spilles - hvis ikke andet er angivet – i 2-4 lige store rækker. 
 Der kræves min. 12 tilmeldte deltagere pr. række, men turneringsledelsen kan afgøre om færre deltagere i  
 en konkret turnering kan tillades, ligesom rækkeinddelingen kan ændres. 
 

BETALING: Betaling for turneringsdeltagelse sker ved afhentning af scorekort inden turneringen. 
 Der kan KUN BETALES MED DANKORT 
 Pris - se opslag. Generelt: 18 huller = 125 kr. incl. ”nærmest flaget”, excl. fortæring. 
                             Spillere med Firkløver betaler som klubmedlemmer. 
 Gæstespillere i åbne turneringer betaler 250 kr. i turneringsfee og ingen greenfee! 
 Flexmedlemsskab: Kun GGK’s egne Flexmedlemmer kan deltage – mod betaling af turneringsfee 225 kr. 
 

START: Turneringen starter som udgangspunkt som gunstart. Enkelte ”løbende” fra hul 1 (og evt. 10). 
 Turneringsledelsen kan også træffe afgørelse om anden start på baggrund af antal tilmeldte. 

 Scorekort afhentes senest 30 min. før tee-off.  
 Fremmøde på teestedet senest 5 min. før tee-off. 

 For sen ankomst til start medfører straf i henhold til regel 5.3a. dvs. hvis spilleren er på teestedet og klar til  
 at slå senest 5 min. efter spillerens starttid, tildeles spilleren 2 strafslag i slagspil og i hulspil taber spilleren  
 første hul. Ved senere fremkomst til teestedet diskvalificeres spilleren. 

PRÆMIE- 
OVERRÆKKELSE: OBS!! Personlig tilstedeværelse kræves for udlevering af præmie – ellers går præmien videre til den næste  

 på listen (ved parturneringer kan der dispenseres for den ene deltager).  
 Vi vil tilstræbe, at der er klappepræmier til alle turneringer. 

  

RESULTATER: Turneringer med samme score afgøres - medmindre andet fremgår af den enkelte turnerings særlige 
 betingelser - således: 

- ved samme score vinder spilleren med laveste handicap 
- ved samme handicap vinder laveste score på de sidste 9-6-3-1 huller (hul 10 - 18) 
- ved fortsat lighed afgøres placering ved lodtrækning. 

-  

AFSLUTNING: Resultatliste kan ses i Golfbox, samt i artikel på hjemmesiden snarest muligt. 
 efter turneringen. 
 

TRANSPORT: Spillere må på INGEN måde lade sig transportere under den fastsatte runde – medmindre spilleren har en  
 legitim medicinsk eller anden begrundelse for det. TURNERINGSLEDEREN afgør, om begrundelsen er legitim  
 og TURNERINGSLEDEREN SKAL informeres om brug af transport ved tilmelding. 
 

CADDIE: I Give Golfklubs officielle turneringer og i Klubmesterskabet er brug af caddie IKKE tilladt. 
                         

BANELUKNING: Fremgår af tidsbestillingen i Golfbox og på hjemmesiden. Normal banelukning fra midnat før en turnering.  
 
TURNERINGS-UDVALG:    
 Jette Hansen  24 78 52 92                                     Erik Bjerregaard            30 91 03 33 
 Bo Eyro  20 13 13 30                                     Tina Albrechtsen           30 22 14 50 
 John Andersen               30 89 13 47                                     Anette Ebbe                   22 42 90 89 
 Alessandra Wølm          26 21 30 06                      Bjarne Jørgensen          20 26 33 97   

                                  Turneringsudvalget, februar 2026 


